
 
 

 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název veřejné zakázky:  Propagační předměty (II.) 009 – 2023 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

propagační předměty (II.), (evidenční číslo ve VVZ: 635775) 

 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

    Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

    IČ: 497 77 513 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vzhledem k tomu, že se v průběhu administrace shora uvedené veřejné zakázky vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v administraci veřejné zakázky pokračoval, 
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, zadavatel rozhodl o zrušení této veřejné 
zakázky ve smyslu ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

Důvodem zrušení veřejné zakázky je skutečnost, že výzvou k podání nabídek byl obeslán i dodavatel, který 

není způsobilým dodavatelem, resp. naplňuje všechny důvody pro nezpůsobilost ve smyslu § 48 odst. 5 

písm. d) ZZVZ. 

 

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

……………………………………… 

z pov. Jitka Růžičková 

vedoucí pracoviště Nákup a logistika 

Západočeská univerzita v Plzni 

podepsáno elektronicky 


		2023-05-17T11:52:17+0200
	Ing. Hana Pešková


		2023-05-17T12:06:02+0200
	Jitka Růžičková




